2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________

        №________________
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 22.11.2022 №1798 «Об утверждении Порядка разработки и согласования проектов благоустройства территории городского
округа – города Барнаула Алтайского края»
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством администрация города Барнаула постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города
от 22.11.2022 №1798 «Об утверждении Порядка разработки и согласования проектов благоустройства территории городского округа – города Барнаула Алтайского края» следующие изменения:
1.1. В пункте 1.1 раздела 1 «Общие положения» слова «Об охране зеленых насаждений городских и сельских поселений Алтайского края» заменить словами «Об охране зеленых насаждений в Алтайском крае»;

1.2. В абзаце 2 пункта 2.3 раздела 2 «Требования, предъявляемые
к проектам благоустройства территории города Барнаула» слова
«Об охране зеленых насаждений городских и сельских поселений Алтайского края» заменить словами «Об охране зеленых насаждений
в Алтайском крае».

2. Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить опубликование постановления в газете «Вечерний Барнаул»
и официальном сетевом издании «Правовой портал администрации г.Барнаула».
3. Контроль за исполнением постановления возложить
на заместителя главы администрации города по дорожному хозяйству и транспорту.
Глава города                                                                                        В.Г. Франк